Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX IG-90 - Nerezové koleno 90° 1.4301, DIN11851
Kód produktu: 32132
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316, CSN 17346, 1.4401,
DIN 11851
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Nerezové koleno 90° 1.4301, DIN11851. Další produkty na
základě poptávek, viz tabulka DRINTEX IG (přímá).
Varianty zboží
Objednací kód DN Rozměr nebo typ závitu Mj Vaše cena bez DPH Sklad
DRIN25IG-90° 25 mm 52x1/6" ks 848,00 Kč
DRIN32IG-90° 32 mm 58x1/6" ks 870,00 Kč
DRIN38IG-90° 38 mm 65x1/6" ks 899,00 Kč
DRIN40IG-90° 40 mm 65x1/6" ks 945,00 Kč
DRIN50IG-90° 50 mm 78x1/6" ks 975,00 Kč
DRIN63IG-90° 63 mm 95x1/6" ks 1 463,00 Kč
TIP